

Rozpočet Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť / Objekt :02 - Vnútročné úpravy na prízemí budovy

Černík	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	552437460	Vpust podlahový	kus	3,000		31,14	93,42		
		ZTI:VNÚTORNA KANALIZÁCIA				897,91	991,33	0,000	0,000
		ZTI:VNÚTORNÝ VODOVOD							
721/A 2	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástienka pre výt. ventil G 1/2	kus	44,000		4,28	188,32		
721/A 2	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	90,000		1,06	95,40		
721/A 2	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	90,000		0,78	70,20		
721/B 2	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	60,000		1,84	110,40		
721/C 2	722131912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadené odbočky do potr. DN 20	súbor	2,000		17,38	34,76		
721/C 2	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	2,000		2,03	4,06		
R/RE	722173202	Potrubie vodovodné plastové PE, D 20	m	60,000		8,34	500,40		
R/RE	722173203	Potrubie vodovodné plastové PE, D 25	m	30,000		10,61	318,30		
R/RE	722181231	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepeln izoláčnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 22 mm	m	60,000		1,90	114,00		
R/RE	722181241	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepeln izoláčnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 22 mm	m	30,000		2,24	67,20		
R/RE	7222312031	Termostatický zmešavač vody DN 20/20x25	kus	1,000		157,16	157,16		
R/RE	722969904	Vnútorný vodovod HZS T 4	hod	10,000		15,00	150,00		
		ZTI:VNÚTORNÝ VODOVOD				1 810,20	1 810,20	0,000	0,000
		ZTI:ZARIADOVACIE PREDMETY							
721/A 5	725241112	Vanicka sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súbor	1,000		122,24	122,24		
721/B 5	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	9,000		5,13	46,17		
721/B 5	725130811	Demontáž pisovacieho stáňa s nádržkou 1 dielne	súbor	5,000		7,59	37,95		

Rozpočet Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť / Objekt :02 - Vnútročné úpravy na prízemí budovy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel bez výfukových armatúr	subor	8,000	3,53		28,24		
721/B 5	725810811	Demontáž výfukových ventilov nástenných	kus	14,000	1,01		14,14		
721/B 5	725820801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	subor	9,000	2,00		18,00		
R/RE	725112300	Záchodová misa pre materské školy kubi s nádržkou + antibakteriálne sedadlo	subor	8,000	169,35		1 354,80		
R/RE	725112301	Záchodová misa z diturvitu kompletná,	subor	1,000	147,25		147,25		
R/RE	725112302	Záchodová misa z diturvitu kompletná, pre invalidov	subor	1,000	162,49		162,49		
R/RE	725212200	Umývadlo keramické biele detské vrátane sifonu	subor	12,000	63,06		756,72		
R/RE	725212201	Umývadlo z diturvitu so zápch. uzav.	subor	4,000	65,00		260,00		
R/RE	725339101	Montáž výleviek keramic., lat. a i. hmoly bez výtok armat. a splach nádžže	subor	1,000	26,00		26,00		
R/RE	725810405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou G 1/2	subor	42,000	6,99		293,58		
R/RE	725820200	Batéria nástenná G 1/2 (k výlevke)	subor	1,000	59,18		59,18		
R/RE	725820300	Batéria stojanková G 1/2	kus	16,000	52,60		841,60		
R/RE	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 + sprchová sada	subor	1,000	121,26		121,26		
R/RE	7259901	Dodávka + montáž deliacich stienok medzi jednotlivými WC z HDT dosák	kus	6,000	261,41		1 568,46		
P/PE	642711000	Výlevka keramická	kus	1,000	160,07		160,07		
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			5 858,08		6 018,15	0,000	0,000
		ÚSTREDNE VYKUROVANIE-KOTOLNE							
R/RE	73001	Úprava jestvujúceho ústredného vykurovania	kus	1,000	1 355,10		1 355,10		
		ÚSTREDNE VYKUROVANIE-KOTOLNE			1 355,10		1 355,10	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							

Rozpočet Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť / Objekt :02 - Vnútorné úpravy na prízemí budovy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut
764/A 6	764711115	Elox. pl. - oplechovanie parapetov r/s 330 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	m	1,850	15,25	28,21	28,21	0,000	0,000
766/A 1	766661112	Montáž dverí kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	6,000	5,44	32,64			
766/A 1	766661122	Montáž dverí kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	2,000	5,72	11,44			
R/RE	611617300	Dvere vnútorné plině 100x197 dyhované + kovanie	kus	2,000	133,78	267,56			
P/PE	611617130	Dvere vnútorné plině 60x197 dyhované + kovanie	kus	1,000	90,27	90,27			
P/PE	611617220	Dvere vnútorné plině 80x197 dyhované + kovanie KONŠTRUKCIE STOLARSKÉ	kus	5,000	107,02	535,10			0,000
					311,64	937,01			0,000
R/R 0	767631510	Montáž okien plastových KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	m	7,640	6,79	51,88			
R/RE	611482278	Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.122.šir.150 cm. izolačné trojsklo	kus	1,000	142,02	142,02			
P/PE	611481603	Okno plast.1-krídlové OS -výš.75.šir.35 cm. izolačné trosklo KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	kus	1,000	50,45	50,45			0,000
					193,90	244,35			0,000
771/A 1	771575109	Montáž podlah z dlaždíc keram. reš. hlad. 300x300 do tmelu PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAŽBY	m2	156,310	10,16	1 588,11			
R/RE	597637161	Dlažba keramická tvrdená	m2	176,516	10,25	1 809,29			
R/RE	771474113	Montáž soklov keram.rovných do flex.lep.do 12cm PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAŽBY	m	118,000	4,07	480,26			0,000
					3 877,66	3 877,66			0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-OBKLADY							

Rozpočet Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť / Objekt :02 - Vnútročné úpravy na prízemí budovy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
771/A.2	781415015	Montáž obkladov vnút. z obkladu keram. do tmelu	m2	87,930	10,05		883,70		
R/R	597672960	Obklad keramický + listy	m2	92,327	10,74		991,59		
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			1 875,29	0,00	1 875,29	0,000	0,000
		NATERY							
783/A.1	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobne	m2	9,149	5,38		49,22		
		NATERY			49,22	0,00	49,22	0,000	0,000
		MALBY							
784/A.1	784412301	Penetrácia podkladu	m2	488,322	0,43		209,98		
R/R	784452571	Malba zo zmesi tekut. far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	488,322	1,50		732,48		
		MALBY			942,46	0,00	942,46	0,000	0,000
		Práce PSV			17 199,67	929,31	18 128,98	0,000	0,000
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921/M21	210010002	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm	m	20,000	1,06		21,20		
921/M21	210010301	Skatula KP prístrojová bez zapojenia	kus	21,000	1,05		22,05		
921/M21	210010321	Skatula KU rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	10,000	4,51		45,10		
921/M21	210010501	Osadenie lustrovej svotky do 2x4mm ² , vrátane zapojenia	kus	13,000	0,50		6,50		
921/M21	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm ²	kus	32,000	0,67		21,44		
921/M21	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm ²	kus	5,000	0,66		3,30		
921/M21	210100041	Spínač zapustený IP20, rad 1	kus	4,000	1,71		6,84		

Rozpočet Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť / Objekt :02 - Vnútročné úpravy na prízemí budovy

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
921/M21	210110043	Spínač zapustený IP20, rad 5	kus	2,000	1,96		3,92		
921/M21	210110045	Prepínač zapustený IP20, rad 6	kus	1,000	1,96		1,96		
921/M21	210111012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	14,000	3,79		53,06		
921/M21	210111062	Montáž, zásuvka nástenná 16A - 400V, IP54	kus	1,000	5,85		5,85		
921/M21	210200008	Montáž svetidiel	kus	13,000	7,76		100,88		
921/M21	210220321	Montáž svotky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	kus	4,000	2,51		10,04		
921/M21	210800013	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený v rukvach NYY, CYY 4	m	20,000	0,60		12,00		
921/M21	210810001	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 2x1,5	m	5,000	0,82		4,10		
921/M21	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	60,000	0,54		32,40		
921/M21	210810006	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	50,000	0,82		41,00		
921/M21	210810015	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x1,5	m	15,000	0,82		12,30		
921/M21	210810016	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 5x2,5	m	15,000	0,82		12,30		
R/R 0	213290020	Manipulácia v sieti NN	hod	15,000	14,55		218,25		
R/R 0	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	58,21		465,68		
R/R/E	210880251	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4	m	8,000	1,22		9,76		
R/R/E	210880255	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	95,000	1,42		134,90		
R/R/E	210880256	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	70,000	1,67		116,90		
R/R/E	210880267	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	10,000	2,52		25,20		
R/R/E	213280050	Podružný materiál	kus	1,000	121,26		121,26		

Rozpočet Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť / Objekt :02 - Vnútročné úpravy na prízemí budovy

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut
R/RE	213290060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	hod	8,000	19,40		155,20		
R/RE	341010E023	Vodič Cu (CY) : H07V-U 4 zeleno-žltý	m	20,000	1,33		26,60		
R/RE	341215E011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 2x1,5 RE EFK	m	10,000	1,61		16,10		
R/RE	341215E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 RE EFK	m	70,000	1,67		116,90		
R/RE	341215E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 3x1,5 RE EFK	m	10,000	1,67		16,70		
R/RE	341215E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5 RE EFK	m	70,000	2,00		140,00		
R/RE	341215E330	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x4 RE EFK	m	20,000	3,44		68,80		
R/RE	341223E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 FE180/PS60	m	15,000	1,69		25,35		
R/RE	345300A002	Spínač rad.1	kus	4,000	1,40		5,60		
R/RE	345410A453	Zásuvka	kus	14,000	4,36		61,04		
R/RE	345435A901	Zásuvka 400 V/16A, IP 54	kus	1,000	4,80		4,80		
R/RE	345600A000	Krabica KP prístrojová 1-nás	kus	21,000	2,10		44,10		
R/RE	345641G113	Svorka krabicová 1-pol WAGO	kus	6,000	0,49		2,94		
R/RE	345641G201	Svorka krabicová 2-pol WAGO	kus	14,000	0,68		9,52		
R/RE	345641G332	Svorka krabicová 3-pol WAGO	kus	11,000	0,87		9,57		
R/RE	3482B0001	Svietidlo LED PL500M2W4MD, 41W, IP65, prísadené	kus	9,000	80,49		724,41		
R/RE	3482B0002	Svietidlo LED SPMN3KN190V1/350ND, 14W, IP20, dowlight	kus	2,000	39,96		79,92		
R/RE	3482B0003	Svietidlo LED SPMN3KN370V2/700ND, 27W, IP20, dowlight	kus	1,000	80,33		80,33		
R/RE	3482B0004	Svietidlo LED žiarovkové E27, s PIR snímačom, IP65, prísadené	kus	1,000	65,96		65,96		

Rozpočet Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť / Objekt :02 - Vnútročné úpravy na prízemí budovy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/PE	3565100A9	Materiál na doplnenie rozvádzača	kpl	1,000		242,53	242,53		
P/PE	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	5,000		0,78	3,90		
P/PE	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	55,000		0,93	51,15		
P/PE	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	5,000		0,92	4,60		
P/PE	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	50,000		1,23	61,50		
P/PE	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	15,000		1,22	18,30		
P/PE	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	15,000		1,59	23,85		
P/PE	345313A001	Prepínač rad 5	kus	2,000		1,84	3,68		
P/PE	345324A001	Prepínač rad 6	kus	1,000		2,24	2,24		
P/PE	345608K000	Škatuľa KU rozvodná : KU 66-1903 (D73x42) kompletná	kus	10,000		1,22	12,20		
P/PE	345641G110	Svorka svietidlová	kus	13,000		1,16	15,08		
P/PE	345650I201	Rúrka ekinší PVC ohybná 019855 : FX 16	m	20,000		0,84	16,80		
P/PE	3549040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	kus	4,000		1,66	6,64		
P/PE	3549040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	kus	1,000		0,88	0,88		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				220,82	3 404,56	0,000	0,000
		Montážne práce				220,82	3 625,38	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Objekt :03 - Vonkajšie schody, spevnené plochy							
				Ks:			
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	7. 5. 2018			
Odberateľ: Obec Nová Bystrica		IČO:					
		DIČ:					
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená		IČO: 36390151					
		DIČ: 2020129430					
Projektant:		IČO:					
		DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Material	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	4 345,34	0,00	4 345,34	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	205,98	0,00	205,98	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			4 551,32	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5.10.15.20	4 551,32
					22	DPH 20% z	4 551,32 910,26
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	5 461,58
					F		
Odberateľ					26	Dodávateľ	

Odberteľ: Obec Nová Bystrica

Projektant:

Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená

Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť

Objekt :03 - Vonkajšie schody, spevnené plochy

Spracoval:

Ks:

Dátum: 7. 5. 2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmetnosť (T)	Sur' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	89,25	0,00	89,25	0,0000	0,0000
ZAKLADY	824,05	0,00	824,05	0,0000	0,0000
VOĎOROVNÉ KONŠTRUKCIE	290,44	0,00	290,44	0,0000	0,0000
SPEVNE NÉ PLOCHY	1 255,59	0,00	1 255,59	0,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	883,81	0,00	883,81	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	1 002,20	0,00	1 002,20	0,0000	0,0000
Práce HSV	4 345,34	0,00	4 345,34	0,0000	0,0000
Práce PSV					
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAŽBY	205,98	0,00	205,98	0,0000	0,0000
Práce PSV	205,98	0,00	205,98	0,0000	0,0000
Čelkom v EUR	4 551,32	0,00	4 551,32	0,0000	0,0000

Rozpočet Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť / Objekt :03 - Vonkajšie schody, spevnené plochy

Odberteľ: Obec Nová Bystrica		Spracoval:							
Projektant:		Ks:							
Dodávateľ: OMOSS spol. s r.o. Trstená		Dátum: 7. 5. 2018							
Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť									
Objekt :03 - Vonkajšie schody, spevnené plochy									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suf
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132220101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,782	20,58		77,83		
1/A 1	174101101	Zásyp zhuňnený jám, rýh, šachtet alebo okolo objektu	m3	3,782	3,02		11,42		
		ZEMNÉ PRÁCE				89,25	0,00	89,25	0,000
		ZÁKLADY							
11/A 1	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	5,152	77,61		399,85		
11/A 1	274362021	Výstuž základových pásov zo zvarovaných sietí KARI	t	0,048	900,00		43,20		
R/RE	274362011	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,020	900,00		18,00		
R/RE	279113133	Základový múr hr. do 25 cm z tvárnic striateného debrenia vr. výplne, betón C16/20	m2	9,600	33,18		318,53		
R/RE	289970113	Vrstva z geotextílie Tatralex PP 500g/m2 prísypaním	m2	41,950	1,06		44,47		
		ZÁKLADY				824,05	0,00	824,05	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	430321414	Schodištové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	m3	2,200	77,61		170,74		
11/A 1	430361821	Výstuž schodištových konštrukcii BS1 500 (10505)	t	0,090	900,00		81,00		
11/A 1	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	3,000	10,17		30,51		

Rozpočet Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť / Objekt :03 - Vonkajšie schody, spevnené plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
11/A 1	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	3,000		2,73	8,19		
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				290,44	0,00	290,44	0,000
		SPEVNE NÉ PLOCHY							
R/R 0	564871112	Podklad zo štrkodrite hr. 300 mm	m2	41,950		6,74	282,74		
R/R E	592450900	Dlažba zámková hr 8 cm	m2	44,048		12,41	546,64		
R/R E	596911220	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. B, plochy do 50 m2	m2	41,950		10,16	426,21		
		SPEVNE NÉ PLOCHY				1 255,59	0,00	1 255,59	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	622465112	Omietka vonk. stien mozaiková omietka, napr. Marmolit ,strednozrná	m2	4,600		18,73	86,16		
11/A 1	622466133	Omietka vonk. stien vapenocem., nanašanie strojne,jadrové ľaniká hr. 1 cm	m2	4,600		12,13	55,80		
R/R E	622481118	Poliahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vliacným do tmelu	m2	4,600		4,75	21,85		
R/R E	637111111	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 100 mm so zhutnením	m2	15,615		3,71	57,93		
R/R E	637211122	Odkvapový chodník z betónových dlaždíc hr. 60 mm kladených do piesku so zaliatím škar MC	m2	15,615		20,02	312,61		
R/R E	637311122	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	m	31,230		11,19	349,46		
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				883,81	0,00	883,81	0,000
		OSTATNÉ PRACE							
14/C 1	953941110	Osadenie schodiskového, balkónového alebo iného zábradlia	m	7,000		10,08	70,56		
R/R E	553466950	Zábradlie oceľové atyp vriaiane kotvenia	m	7,000		95,00	665,00		
R/R E	935114111	Mikroštrbinový odvodňovací bet. žlab 220 x 260 mm bez vnút. spádu so základom	m	6,000		44,44	266,64		
		OSTATNÉ PRACE				1 002,20	0,00	1 002,20	0,000

Rozpočet Rozšírenie existujúcej kapacity MŠ v obci Nová Bystrica 1.časť / Objekt :03 - Vonkajšie schody, spevnené plochy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť Suť
		Práce HSV				4 345,34	0,00	0,000
		Práce PSV						
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						
R/RE	597637620	Dlažba keramická mrazuvzdorná s protišmykova	m2	8,925		12,46		111,12
R/RE	771071111	Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným lepidlom	m2	8,500		11,16		94,86
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				205,98	0,00	0,000
		Práce PSV				205,98	0,00	0,000

Stavba :Rozšírenie existujúcej kapacity materskej školy v Novej Bystrici
Harmonogram v mesiacoch

Objekt: 01 - Prístavba materskej školy

odd	názov	1	2	3
1	Zemné práce			
2	Základy			
3	Zvislé konštrukcie			
4	Vodorovné konštrukcie			
6	Povrchové úpravy			
9	Ostatné práce			
711	Izolácie proti vode a vlhkosti			
713	Izolácie tepelné bežných staveb. konštrukcií			
721	ZTI - vnútorná kanalizácia			
722	ZTI - vnútorný vodovod			
725	ZTI - zariadenie predmety			
733	Ústredné vykurovanie - rozvod potrubia			
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			
735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			
763	Drevostavby			
764	Konštrukcie klampiarske			
765	KRYTINY TVRDÉ			
766	Konštrukcie stolárske			
767	Kovové doplnkové konštrukcie			
771	Podlahy a obklady keramické - dlažby			
775	PODLAHY VLYSOVÉ A PARETOVÉ			
781	Podlahy a obklady keramické - obklady			
783	Maľby			
784	Maľby			
921	M-21 Elektromontáže			

Objekt: 02 - Vnútročné úpravy na prízemí budovy

odd	názov	1	2	3
3	Zvislé konštrukcie			
6	Povrchové úpravy			
9	Ostatné práce			
721	ZTI - vnútorná kanalizácia			
722	ZTI - vnútorný vodovod			
725	ZTI - zariadenie predmety			
731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			
764	Konštrukcie kľampiarске			
766	Konštrukcie stolárske			
767	Kovové doplnkové konštrukcie			
771	Podlahy a obklady keramické - dlažby			
781	Podlahy a obklady keramické - obklady			
783	Nátery			
784	Malby			
921	M-21 Elektromontáže			

Objekt: 03 - Vonkajšie schody, spevnené plochy

odd	názov	1	2	3
1	Zemné práce			
2	Základy			
4	Vodorovné konštrukcie			
5	SPEVNE PLOCHY			
6	Povrchové úpravy			
9	Ostatné práce			
771	Podlahy a obklady keramické - dlažby			

Príloha č. 3 k Zmluve o dielo č.

Zoznam subdodávateľov spĺňajúcich podmienky účasti podľa § 41 ods.1 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (vzor) a v súlade čl.1 bod 1.6 a s čl.5 bod 5.19 tejto Zmluvy

Praca určená pre subdodávateľa	Objekty stavby	Meno a podrobnosti o subdodávateľovi (osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby
väzníky	01 – Prístavba materskej školy	Kontraktíng stavebné montáže S.R.O.,	4%
			00,0%
			00,0%
			00,0%
			00,0%
			00,0%

Čestné vyhlásenie Zhotoviteľa

OMOSS spol. s r.o., Osadská 679/15, 028 01 Trstená, IČO 36390151

že každý uvedený **subdodávateľ** **spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti podľa § 41 ods.1 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov**

V Trstenej dňa 10.04.2018

Patrik Filek, konateľ spoločnosti